
 

 

Newsletter 3, duben 2022 
 

Co je nového?  
V roce 2022 jsme zatím uspořádali dvě nadnárodní partnerská 
setkání. Někteří partneři se setkali osobně v únoru v srbském 
Bělehradě a další se připojili online. V březnu 2022 se všichni partneři 
setkali tváří v tvář v německém Berlíně a byli jsme potěšeni, že jsme 
se všichni konečně poprvé viděli tváří v tvář. Na obou setkáních byl 
projednán nedávný vývoj projektu STARDUST a nadcházející úkoly.   
 
  Bělehrad, únor 2022                              Berlín, březen 2022

 
 
 

    

   
 
 
 

Co nás čeká dál? 
Dalším klíčovým krokem projektu STARDUST je pilotní ověření všech 
výstupů projektu. Partneři zahájili realizaci pilotáže a plánují, že do 
příštího nadnárodního setkání partnerů budou pilotovány všechny 
intelektuální výstupy. Naše příští partnerské setkání se bude konat 
na začátku června 2022 ve Virginii v Irsku.  

Sledujte aktuální informace o projektu STARDUST: 
 
Web: stardustproject.net  
Facebook: www.facebook.com/Stardust-110450704559617 
 
 
 
110450704559617 
 

Status 
projektu 

 
IO1- Performing Arts 

Curriculum (Učební osnovy 

pro scénická umění) 

Partneři projektu vytvořili veškerý 
obsah učebních osnov pro scénická 
umění a obsah byl přeložen do všech 
partnerských jazyků. Partneři nyní 
začnou s pilotním ověřováním těchto 
osnov ve svých zemích a IO1 bude 
zcela dokončen do našeho příštího 
setkání v Irsku na začátku června! 
 
IO2- In-Service Training for 
VET Professionals (Školení na 
pracovišti pro pracovníky v 
oblasti vzdělávání a přípravy 
Vzdělávací program, který podporuje 
pracovníky odborného vzdělávání a 
přípravy při poskytování nových osnov 
umělcům, byl nyní dokončen v 
angličtině a partneři začali překládat 
veškerý obsah do svých partnerských 
jazyků. 
 
IO3- MOOC 
MOOC byl plně vyvinut a odpovědní 
partneři začali a nadále budou 
nahrávat obsah na platformu, jakmile 
bude dokončen. 
 
IO4- Performing Artist 
Business Case Studies (Umělci 
– případové studie) 
Partneři shromáždili téměř všechny 
své případové studie a my jsme velmi 
rádi, že se s vámi můžeme podělit o 
zkušenosti těchto vlivných umělců. 
Veškerý obsah IO4 by měl být 
dokončen do poloviny května. 
 

http://stardustproject.net/
http://www.facebook.com/Stardust-110450704559617

